
 
 

Številka: 461-0001/2024 
Datum: 20.11.2024 
 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE IDRIJA 
 
 
 
 
Zadeva:  Mnenje lokalne skupnosti k opravljanju igralniške dejavnosti  
 

 
 
Predlagatelj: Tomaž Vencelj, župan Občine Idrija 
 
 
 
 
Gradivo pripravili/poročevalci:  
Sanja Marija Pellis, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti 
 
 
 
 
Pristojno delovno telo:  
Odbor za gospodarske dejavnosti 
 
 
 
 
Predlog sklepa: 
Občinski svet Občine Idrija sprejme pozitivno mnenje k dodelitvi koncesije 
gospodarski družbi Casino Bled d.d., Cesta svobode 15, 4260 Bled, za prirejanje 
posebnih iger na srečo v igralnici na naslovu Goriška cesta 25č, 5270 Ajdovščina. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 

 

 
 



 
 

OBRAZLOŽITEV PREDLAGANEGA SKLEPA: 
 
I. Pravna podlaga 
- 68. člena Zakona o igrah na srečo (Uradni list RS št. 14/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 108/12, 11/14 – popr. in 40/14 – ZIN-B) 

- Statut Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 - uradno prečiščeno besedilo, 107/13, 

13/19, 202/20) 

 

 

II. Razlogi za sprejem 
 
Občina Idrija je dne 8. 10. 2021 s strani Ministrstva za finance prejela poziv za podajo 

mnenja lokalne skupnosti o opravljanju igralniške dejavnosti, št. 46110-9/2024/1 z dne 7. 

10. 2024, v igralnici na naslovu Goriška cesta 25č, 5270 Ajdovščina. 

Koncesija za prirejanje posebnih iger na srečo naj bi se podelila gospodarski družbi Casino 

Bled d.d., Cesta svobode 15, 4260 Bled 

Na podlagi 63. člena Zakona o igrah na srečo (ZIS) o dodelitvi koncesije za prirejanje 

posebnih iger na srečo odloča Vlada Republike Slovenije, ki mora v skladu z 68. členom 

ZIS, pred dodelitvijo koncesije, pridobiti soglasje lokalne skupnosti o opravljanju igralniške 

dejavnosti na njenem območju in mnenje sosednjih lokalnih skupnosti.  

Gospodarska družba Casino Bled d.d. želi prirejati posebne igre na srečo v igralnici, ki se 

nahaja na naslovu Goriška cesta 25č, 5270 Ajdovščina, v Občini Ajdovščina. Slednja je o 

predmetni zadevi odločala na redni seji, dne 7. 11. 2024 in je izdala soglasje v zvezi z 

izvajanje posebnih iger na srečo v igralnici v Ajdovščini. 

V skladu z navedenim Ministrstvo za finance poziva Občino Idrija, da kot sosednja lokalna 

skupnost Občine Ajdovščina poda mnenje v zvezi z opravljanjem igralniške dejavnosti na 

navedenem območju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0588
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-4261
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-21-0303
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-1619


 
 

Besedilo sklepa: 
 
 
Na podlagi 68. člena Zakona o igrah na srečo (Uradni list RS, št. 14/11 - UPB, 108/12 in 
40/14 - ZIN-B) in 23. člena Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10–uradno 
prečiščeno besedilo, 107/13, 13/19, 202/20) je Občinski svet Občine Idrija na ___ seji dne 
_________ sprejel 
 

SKLEP 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Idrija sprejme pozitivno mnenje k dodelitvi koncesije gospodarski 
družbi Casino Bled d.d., Cesta svobode 15, 4260 Bled, za prirejanje posebnih iger na srečo 
v igralnici na naslovu Goriška cesta 25č, 5270 Ajdovščina. 
 

II. 
 
Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
Št. zadeve: 461-0001/2024 
Idrija, dne  

Župan Občine Idrija 
Tomaž Vencelj 

 




